
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE LA JUSTICE ET DES LIBERTÉS

Arrêté du 9 septembre 2010 modifiant l’arrêté du 18 mars 2010 portant désignation des 
membres du jury chargé de procéder aux examens d’accès au stage professionnel 

d’administrateur judiciaire
NOR : JUSC1017965A

La ministre d'État, garde des sceaux, ministre de la justice et des libertés,

Vu le titre premier du livre VIII du code de commerce, notamment ses articles L. 811-5, R. 811-10 et R. 811-11 ;
Vu l’arrêté du 18 mars 2010 portant désignation des membres du jury chargé de procéder aux examens d’accès  

au stage professionnel d’administrateur judiciaire ;

ARRÊTE

Article 1

Est  désignée  en  qualité  de  président  suppléant  du  jury  chargé  de  procéder  aux  examens  d’accès  au  stage  
professionnel d’administrateur judiciaire : 

Mme VAISSETTE (Annie), conseiller à la cour d’appel de Versailles, en remplacement de Mme MAGUEUR 
(Marie-Gabrielle).

Article 2

Le directeur des affaires civiles et du sceau est chargé de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au Bulletin  
officiel du ministère de la justice et des libertés.

Fait à Paris, le 9 septembre 2010

Pour la ministre d'État, garde des sceaux, 
ministre de la justice et des libertés et par 
délégation,
Le directeur des affaires civiles et du sceau

Laurent VALLEE

BOMJL n° 2010-07 du 30 septembre 2010


